

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen Infra Oy:ltä tilattavat rakennuskohteet 2021
TRE:2095/02.05.00/2021

Lisätietoja päätöksestä

Toimitusjohtaja Petri Jokela, puh.040 556 0604, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Verkostojohtaja Pekka Laakkonen, puh.050 5526267, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen Vesi Liikelaitos osallistuu Tampereen kaupungin ja Tampereen Infran Oy:n tilattavien vuoden 2021 rakennuskohteiden hankintaan (TRE:249/10.03.00/202) siltä osin, kun ne koskevat Tampereen Vesi Liikelaitosta.

Tampereen Infra Oy antaa jokaisesta kohteesta tarjouspyynnön mukaisesti erillisen tarjouksen. Rakennuttajalla on oikeus hylätä tarjous perusteluista syistä. Kohteiden tilaus-, sopimus-, toteutus- sekä vastaanottovaiheissa noudatetaan rakentamisen palvelukohtaisen sopimuksen ehtoja.

Päätös sitoo Tampereen Vesi Liikelaitosta vasta, kun tilaus /urakkasopimus on tehty.

Perustelut

Kaupunginvaltuusto teki päätöksen Tampereen Infra Oy:n yhtiön perustamisesta In house -yhtiömallilla toimisesta 17.6.2019. Samassa yhteydessä päätettiin, että vuosina 2020 - 2024 kaupunkiympäristön palvelualue tilaa vuosittain vähintään 10 miljoonalla eurolla katu-, puisto- ja muita investointitöitä Tampereen Infra Oy:ltä.

Syksyn 2020 aikana on suunniteltu Tampereen kaupungin ja Tampereen Veden kanssa kohteet, mitkä soveltuisivat Tampereen Infra Oy:n toteutettavaksi sekä edesauttaisi rakennuttajien resurssien käyttöä. Kohteista on käyty myös neuvotteluja Infran kanssa. Neuvottelujen pohjalta on tehty vuosisuunnitelma, jossa on määritetty tilattavat kohteet (pätöksen liitteenä). Talousarvion valmistelun yhteydessä käytettyjen kohdekohtaisten määräraha-arvioiden mukaan nyt tilattavien Tampereen Veden kohteiden summa on noin 2 milj. euroa. Vuosisuunnitelmaan voi tulla muutoksia.

Mikko Nurminen on tehnyt päätöksen Tampereen kaupungin ja Tampereen Infra Oy:n välisestä rakentamisen puitesopimuksesta 20.12.2019 (§ 145, 280/2018).

Tampereen Vesi on käynyt neuvotteluja Infran kanssa liitteessä olevista kohteista. Neuvottelujen pohjalta on tehty vuosisuunnitelma, jossa on määritetty tilattavat kohteet (pätöksen liitteenä).

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Päätös perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksen teon jälkeen ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia päätöksen jälkeen. Tilaus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän jälkeen päätöksen tiedoksisaannista edellytyksellä, että päätös on saanut lainvoiman.

Tiedoksi

Tampereen Infra Oy, Mikko Nurminen / Tampereen kaupunki, Pekka Laakkonen, Petra Kurki / Tampereen Vesi, Heini Ruski/sisäinen tarkastus

Liitteet:

1 Liite_Tampereen Infra Oy:ltä tilattavat rakennuskohteet 2021.pdf

Allekirjoitus

Toimitusjohtaja Petri Jokela

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä Tampereen kaupungin internetsivuilla www.tampere.fi 26.3.2021.

Päätös on lähetetty sähköpostitse 26.3.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen Vesi Liikelaitoksen johtokunta

Tampere
26.03.2021

Kaisa Kovaniemi
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 39

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.